
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

ATTESO  
- Che, al fine di consentire il regolare svolgimento dell’attività lavorativa, e non pregiudicare 

quella già svolta con la perdita di dati rilevanti ed essenziali sia dal punto di vista 
ammnistrativo che giuridico, si rende necessario intervenire sul sistema RAM NAS che 
presenta delle criticità nel funzionamento.  

-  Che con determina n. 19 del 02/09/2020 tale intervendo è stato affidato alla ditta Explorer 
Informatica s.r.l. con  sede in Messina Via Catania 176; 
 

CONSIDERATO 
- Che l’intervento di cui sopra è stato eseguito ed ha comportato la sostituzione di alcuni 

elementi oltre manodopera come di seguito descritto: 
SAMSUNG SSD 860 QVO 2.5 1 TB SATA 3 MZ-76Q170BW; 
LINK CAVO ALIMENTAZIONE SATA – MOLEX CM 15; 
KINGSTON SO-DIMM DDR4 8GB 2400 GHZ KVR24S17S8/8 
INTERVENTO TECNICO C/O VS SEDE PER UPGRADE RAM NAS 

VISTA 
-  La fattura n. 120ELPAD/20 del 09/09/2020, che si allega alla presente, emessa dalla Ditta 

Eplorer Informatica S.r.L. con sede in Messina Via Catania 176 P.IVA 02605870837 per € 
226,23 + IVA € 49,76 split payment per un totale di € 276,00;  

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  liquidare alla Ditta”, la somma di €  226,23 + IVA € 49,76 split payment per un totale   
   di € 276,00, come da  Fattura n. 120ELPAD/20 del 09/09/2020. 
 

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 21/2020                                                           del 25/09/2020 

Oggetto: Liquidazione Fattura per intervento su RAM NAS  

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

